
Ivana M. (andyber) ID 139258 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 17:17

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  podmínky PRODEJE si nekladu,ale prosím o solidnost a fér jednání...
  Snažím se vše popsat a to včetně vad...pokud něco přehlédnu,neváhejte mě informovat,vše se dá řešit!
  NA PLATBU (po předešlé domluvě) KLIDNĚ POČKÁM!!!

  Co se týká VÝMĚN,nenabízejte prosím PROŠLÉ VĚCI,již se mi jich sešlo dost a divím se,že to může někdo nabízet a odeslat
(klidně i bez upozornění) a je mu to jedno :0(
  Měníme prodejní cenu za prodejní,přehnaně nadhodnocené výměny neuznávám!!!
  Pokud máte jen cenu výměny,neberu její hodnotu vážně...

  VŠE JE NA DOMLUVĚ,tak netřeba něco dlouze vypisovat :0)
  Pište,ptejte se...DĚKUJI!

  POŠTOVNÉ zahrnuje i BALNÉ!!!

  VÍKENDOVÁ SLEVA
  Na víkend vkládám do tohoto alba věci se slevou,tak je můžete pořídit levněji,než ve všední den...Pozor ale,tyto ceny se
týkají POUZE PRODEJE a pokud budu z tohoto alba měnit,zůstává původní cena (hodnota prodeje ve všední den).

  POUZE PRODEJ!!!
  Pokud máme psáno v popisu inzerátu POUZE PRODEJ,tak z důvadů,že se jedná o věc sestry nebo ji nehodlám prodat,či se jí
zbavit za každou cenu :0)
  Něco je dcerky a nebylo by ani na prodej,ale občas vložím něco,co "oželí" a posíláme dál...
  Proto není výměna u takto označených inzerátů možná.
  Děkuji za pochopení!!!

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ
  Balíčky odesílám co nejdříve od dohodnutí výměny nebo připsání peněz na účet,ale poštu mám 6km,jsem bez auta a bus
jezdí po hodině,tak někdy se dohodneme třeba na pondělí a balíček jde až v úterý,protože čekám např.na adresu k jinému
balíčku atp.,abych nejezdila s každým zvlášť (termín dohodnutého odeslání je posonutý max.o den!)
  To samé čekám od Vás!!!...je trapné měsíc někoho upomínat,že mám něco zaplacené nebo měsíc smluvenou
výměnu...bohužel se toto stává :-((((((((

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

